关于上报2019—2020学年

第一学期学术/技术报告（讲座）计划的通知
各系部：
根据《福建船政交通职业学院教学单位学术活动管理办法》（闽交院科〔2015〕3号）相关要求，请各系部组织做好2019—2020学年第一学期学术/技术报告（讲座）计划的编制，有关事宜通知如下：

1.各教学单位应按规定组织教职工、校外学者、专家开展学术/技术报告（讲座），填写《2019—2010学年第一学期学术/技术报告（讲座）计划表》（附件1）经系部主任签字、盖部门章后，于2019年9月1日下班前上报到科技处，电子版发送到shally@fjcpc.edu.cn。学术/技术报告（讲座）时间统一安排在每周三下午，具体地点见附件2要求。

2.对于哲学社会科学类的学术报告（讲座），应在举办报告（讲座）前（≥5个工作日）办理好审批手续，提交《举办形势报告会和哲学社会科学报告会、研讨会、讲座、论坛等活动申请表》（附件3，系部盖章签字）并将讲稿或PPT以电子版形式发送到shally@fjcpc.edu.cn。

3.各单位应精心组织，通过在线教育综合平台、本单位网页、公告栏、微信等手段将学术/技术报告（讲座）安排通知到位；学术/技术报告（讲座）结束10个工作日内，将相关材料如学术报告（讲座）会情况表（附件4，系部盖章）、讲稿、PPT、现场照片等（装订成册）报科技处备案。

    附件：1. 2019-2020学年第一学期学术/技术报告（讲座）计划表

    2.各系部学术/技术报告（讲座）地点安排表

      3.举办形势报告会和哲学社会科学报告会、研讨会、讲座、论坛等活动申请表

    4.福建船政交通职业学院学术/技术报告（讲座）会情况表

现代教育技术及网络中心
2019年8月23日
附件1
2019-2020学年第一学期学术/技术报告（讲座）计划表
系部：
	序号
	讲座题目
	主讲人
	面向对象

/预计人数
	时间
	地点
	讲座内容概述

	姓名
	职称

	　1
	大学生心理压力调适与心理健康
	×××
	副教授
	安全系××专业学生

/100人
	5月17日

下午15:00
	见附件2各系部讲座教室安排表
	×××…

	申报单位意见

	领导签字：                      (公  章)         年    月    日

	科技 处意见

	领导签字：                      (公  章)         年    月    日

附件2
各系部学术/技术报告（讲座）地点安排表

	序号
	系部
	讲座地点
	座位数

	1
	建筑工程系
	31号楼108
	110

	2
	道路工程系
	31号楼208
	110

	3
	外语系
	2号楼1-1
	111

	4
	安全技术与环境工程系
	31号楼1-4
	111

	5
	思政部
	2号楼1-2
	111

	6
	公共教学部
	2号楼1-3
	111

	7
	机械工程系
	2号楼1-4
	111

	8
	汽车运用工程系
	2号楼1-5
	111

	9
	信息工程系
	2号楼1-6
	111

	10
	交通经济系
	31号楼308
	110

	11
	管理工程系
	31号楼408
	110

	12
	航海技术系
	31号楼107
	65

	13
	轮机工程系
	31号楼106
	54

	14

	学术报告厅
	380

注：学术/技术报告（讲座）时间统一安排在每周三下午，面向排下学生开的讲座在排下校区进行。

附件3
福建船政交通职业学院举办形势报告会和哲学社会科学报告会、研讨会、讲座、论坛审批表

申请日期：  年  月  日
	会 议 内 容
	会议主题

	主办单位

	承办（协办）单位

	活动负责人

（联系电话）

	活动联系人

（联系电话）

	举办时间

	举办地点

	参加对象

	人  数

	会议类别
	□报告会讲座  □研讨会  □讲座  □论坛 □其他

	会议议程

及内容提要
	（简要阐述主要观点和内容大纲，可另附纸）

	主讲人情况
	姓  名

	政治面貌

	性别

	报告人为境外人士
	□是        □否

	报告人为港澳台人士
	□是        □否

	个人简历、所在单位
和学术背景

	主办单位意见
	同时，本单位指定1名现场负责人（姓名/政治面貌/职务       /         /

            ）全程参与，对于举办过程中存在传播政治谣言和政治性错误观点的，进行及时叫停制止，并第一时间报单位党委工作部。
  盖    章
主办单位责任人签字                              年    月    日

	网络中心审查意见

现代技术教育及
	单位责任人

签字                盖  章

                 年    月   日
	审查意见
党委工作部
	单位责任人

签字                  盖  章

                   年    月   日

	分管领导审批意见
	年    月    日
	院领导审批
意见
	 年    月    日

附件4

福建船政交通职业学院学术/技术报告（讲座）会
情况表
	报告题目：

	主讲人姓名：
	职称或职务：

	主讲人单位：

	会议时间：
	会议地点：

	报告主要内容（100字以内）：

	会议情况概述（包括参加单位人员、人数、报告效果及建议等）：

                                  组织单位(盖章)：

填表人：           联系电话：                填表时间：    年    月    日
备注：需附上讲座相关材料如讲稿、PPT、现场照片等，并装订。